АДМИНИСТРАЦИЯ
 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   24.04.2024                                                                                                              № 224

О внесении изменения в постановление администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
от 18.03.2022 года № 153 « Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие
решения о подготовке документации по планировке территории»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О
требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных
услуг», руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области, постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»,
утвержденный постановлением администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области  от 18.03.2022 года № 153, следующие изменения:

1) абзац третий пункта 2.13 и абзац третий пункта 3.2.5 изложить в следующей

редакции:
«- при поступлении заявления и документов по почте, электронной почте,

посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг или через МФЦ – 1
рабочий день.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Киквидзенского  муниципального района Волгоградской области Ю. А. Скороходова.

Глава  Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                        С. Н. Савин

Разослано: в дело, отдел ЖКХ, отдел по экономике, общий отдел, газета «Нива», МФЦ.
Подготовил: Гордеев И.И.
3-16-41